oincia, menu sibi de prehabitis retmeant vel usurpent, sed them.
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?
h
be
se

cde
c
-

e
integre restituant preoptenta. Item, injungimus omnibus

brated
ce

^ et singulis de conventu, ut obsequium Dei tractatim celebrent

letters'

ar

et distincte
;

et quod quelibet littera, consignanda in plena
seakd to be congregacione conventus, palam et puplice consignetur.
in public, item, omnem inutilem familiam, et dissipantes bona mon-
seivSts and asterii, et superfluitatem canum, firmiter inhibemus. Item,

bidde
f

n.

r"

precipimus ne aliqua mulier, [tanquam hospes]
1 vel aliter,

women, reccptetur, nisi fuerit uxor honesta patroni que per unicam
paSn's

e

noctem tantummodo morari poterit in remote. Item,

b?adrn?tted. prohibemus ne quisquam munera vel dona recipiat aliquorum,
Gifts to be nisi consensu presidentis et licencia accidente, et tune non
applied for ., . . -, j o
the common sibi remaneat sic acceptum, sed per pnorem seu presidentem

2

s od '

communibus usibus deputetur. Venaciones insuper canoni-
Huntmg f -j i -i
and corum et discursus ilhcitos pemtus inhibemus, et precipimus
outings

11

quod porte et exitus monasterii melius solito custodiantur.
forbidden.

It Willelmum de Foxholes, Robertum Wrot, Willelmum
Certain
canons to be de Endreby, et Anselmum de Pontefracto, quorum mores

et opera hactenus a regula discrepabant, sancte Industrie et

sollicite reformacioni prioris et supprioris, sub periculo pre-
lacionis et professionis sue, committimus corrigendos, ne

decetero Deo displiceant sicut prius. Dat. in capitulo, die

et anno supradictis.

185. 10 kal. Marcii (Feb. 20,) 1279-80. Correcciones

apud Gyseburne. Printed in the Guisbro' Chart (Surtees Soc.,
Folios 12d. IXXXIX

) ij^ 36(X
186. Idus Aprilis (April 13), 1280. Burtone. Admis-

Escnck. sion and institution of Richard de Wescy3
, priest, to the

church of Eskerk4
,
on the presentation of Roger de Lascelles,

knt.

Idus Aprilis 1280. Burtone. W., etc., dilecto in

Christo filio, Ricardo de Wescy, sal., etc. Litteras revende

Sedis Apostolice recepimus in hec verba : Alexander, etc.,

Nos, igitur, considerantes diligenter et attente, secundum
formam desuper limitatam, cunctas circumstancias que
circa ydonietatem

5
persone tue fuerint attendende, et eciam

oispensa-
tue conversacionis et vite multimoda merita suffragantia ad

Ri^de
111 efficax testimonium intime ponderantes, ac reperientes ad

Vescy for
dispensacionis graciam te condignum, ut, dicto non obstante

illegitimacy, f 9
,

. _ P '
.

'

and confirm- defectu, ecclesiasticum benencium, eciam si curam habeat
ation of

orders. ammarum, optmere possis, tecum auctontate premissa
1
Supplied from fo. 114. 4 Eskericke. Ibid.

2 Residentem. Correct on fo. 1 14. 6 Ydoneitatem. Ibid.
3
Vescy. Fo. 115.
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misericorditer dispensamus ;
ita tamen quod tu, juxta

seriem mandati memorati, cure animarum et residencie in

ordine competenti rite adhereas et insistas. Et quia ex

virtute sacramenti prestiti comperimus quod super eodem

defectu, et eciam super ordinibus recipiendis, alias tecum
extitit dispensatum, quam dispensacionem postea prodidisti,

ordines tuos quos postmodum recepisti, quatenus ad nos

attinet, acceptamus.

187. Non. Marcii (March 7), 1279-80. Wyltone. Colla-

tion and institution of William Erchebaud, priest, to the
%

church of Welleberge, "ad collacionem nostram auctoritate

Lugdunensis concilii devolutam. Prestito prius a te jura-
mento coram nobis quod, habita possessione beneficii in quo vicarage of

.
n

.
,

. .
r

. , A Ancaster.
nunc mstitutus existis, statim vicanam de Anecastre, quam
prius adeptus fueras, sine difficultatedimittes, de ipsa parte,
vel per alium, extunc te nullatenus intromittens. In cujus
res testimonium sigillum nostrum fecimus hiis appendi.
Salva priori et conventui de Gyseburne pensione que eis ab

ipsa ecclesia debeatur. Induccio ejusdem. W., etc., archi-

diacono Clyvelandie, vel ejus officiali, salutem, etc. Presen-

tarunt nobis prior, etc., ad ecclesiam de Welleberge, que ad

presentacionem suam dicitur pertinere. Verum, quia,

inquisicione facta super statu ipsius ac meritis presentati ad

eandem, prout moris est, ecclesiam ipsam per tantum

tempus vacare comperimus quod ipsius collacio hac vice ad
nos extitit devoluta. Perpendimus, eciam, ecclesiam ean-

dem tempore presentacionis hujusmodi de predicto magistro
Willelmo facte, ab alio fuisse de facto occupatam, cujus

resignacio, [si]
1

que esset, nobis nee exhibita fuerat nee

admissa. Hiis et aliis variis racionibus predicto magistro
ex presentacione hujusmodi ad ecclesiam memoratam
nullum jus adquisitum fuisse attendentes, presentacionem
ipsam reprobavimus, justicia exigente. Ceterum, quia de

vita commendabili, morum et conversacionis honestate

laudabile testimonium recepimus de eodem, et ipsum
invenimus competenter litteratum et in ordine presbiteratus

constitutum, graciam specialem eidem facere volentes in

hac parte, prefatam ecclesiam de Welleberge eidem magistro
W., premissi auctoritate Concilii, contulimus intuitu caritatis.

Quocirca vobis mandamus quatinus, etc., per vos vel per
alium inducatis

;
facientes eidem de fructibus et obvencionibus

1
Supplied from fo. 115.
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Nunnery of

Yedingham
committed
to the charge
of Robert de
Brus of

Pickering.

Hutton
Bushell.

Mandate to

the prior of

Marton to

give an in-

ventory of

the goods of

his house to

the prior of

Warter and
another.

Folios 13,
115d.

Kildale.

Barton-in-

Ryedale.

Acceptance
of the
cession of

the prior of

Marton.

ipsius ecclesie a tempore induccionis hujusmodi cum integri-

tate debita responded ;
salva priori, etc., ut supra. Dat.

apud Wiltone, ut supra.
188. Kal. Marcii (March i, 1279-80). Wyltone. Littera

pro custodia de Yedingham habenda. W., etc., Roberto de

Brus de Pikeringe, etc. Puram et sinceram tue devocionis

conscienciam in Domino commendantes, curam et custodiam

domus monialium de Yedingham, et rerum temporalium
pertinencium ad easdem, ipsarumque, prout ad nos attinet,

tibi committimus, crebra prece ad id quidem eo specialius

excitati, quod pauperum Christi famularum, inibi Deo

serviencium, per tuam prudenciam suppleri speramus
defectum, ac per tuam diligenciam, juvante Domino,
sublevari. Vale.

189. Memorandum quod xvij kal. Mali, anno Domini ut

supra (April 15, 1280), emanavit littera pro fructibus de

Hotone1
sequestrandis.

190. Kal. Aprilis (April i, 1280). Burtone. Pro inventario

faciendo de bonis de Martone. W., etc., priori et conventui

de Martone, et omnibus ballivis et ministris ejusdem monas-
terii et maneriorum adjacencium, salutem, etc. Mandamus
vobis, in virtute obediencie qua Deo et nobis tenemini,

quatinus dilectis in Christo filiis, priori de Wartria, et Rogero,

capellano nostro, exhibitoribus presencium, statum tocius

monasterii et omnium bonorum, locorum, et maneriorum
vestrorum in bonis temporalibus, obligacionibus, et debitis,

ac ceteris onera vestra et commoda contingentibus, evidencius

quo poteritis intimetis, ut de omnibus inventarium faciant

et conscribant, et nobis statum referant sic repertum. Tu
eciam, prior, nomen et omcium prioris deinceps sub vinculo

vere obedience modo solito continues, donee aliud ordina-

verimus in hac parte ; quod nullatenus omittatur.

191. 8 kal. Maii (April 24), 1280. Wattone. Admission
and institution of Sir Thomas, vicar of Marton, to the church
of Kyldale, on the presentation of William de Percy.

192. 13 kal. Sept. (Aug. 20), 1280. Wyltone. Institu-

tion of Robert de Aete to the church of Bartone in Rydale.

193. 4 non. Aug., anno i (Aug. 2, 1280). Northwelle.

W., etc., fratri Waltero, priori de Martone, salutem, etc.

Tuis votis et crebris instanciis, ad quietem tuam et ad

1 There are three parishes called Hutton in the archdeaconry of

Cleveland, Huttons Ambo, Hutton Bushell, and Hutton Rudby. The
second is probably the one referred to. See No. 198
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augmentum contemplacionis, favorabiliter inclinati, tuam
cessionem, tue confraccionis pretextu et senii, acceptamus.
Vale.

W., etc., dilecto et precordiali sibi in Christo, domino R.

de Neville, salutem, etc. Quia pressure et paupertati Nevui*'
de

prioratus de Martone fratrem Gregorium de Lesset prefecimus ^5^he

in priorem, vos rogamus et requirimus confidenter quatinus ê%~
ordinacioni nostre in hac parte nullatenus obvietis, quia Gregory of

mutue securitati nostre speramus et firmiter credimus priory t

prospexisse, et de disposicione hujusmodi meritum adinvicem
M

reportabimus coram Deo. Valete. Dat. ut supra.
2 non. Aug. (Aug. 4), 1280. Lanum. W., etc., dilecto in

Provisionof

Christo fratri, Gregorio de Lesset, canonico de Novoburgo, Gregory of

,. r -i i-A A j Lisset, canon

salutem, etc. Sperantes tuam fidehtatem et mdustnam of New-

indigencie et pressure prioratus de Martone fore imposterum Sffid

admodum fructuosam, tibi de prioratu predicto, vacante et pnory-

ad provisionem nostram spectante, ex assensu et instancia

patroni et omnium canonicorum predict! loci, cum omnibus
suis appendiciis, providemus, quin pocius eidem prioratui de

persona tua consulimus graciose, et te ibidem preficimus in

priorem. Vale.

Non. Aug. (Aug. 5), 1280. Lanum. Littera circa priorem Notice of

de Martone preficiendum. W., etc., priori et conventui de

Novoburgo, salutem, etc. Quia indigencie et pressure

prioratus de Martone de persona dilecti in Christo filii, fratris

Gregorii de Lesset, concanonici vestri, jam providimus,

ipsumque ibidem prefecimus in priorem ;
devocioni vestre

injungimus, in virtute obediencie nichilominus requirendo,

quatinus eundem G. a subprioratus officio et a nexibus,

impedimentum quodlibet inferentibus, concorditer absolvatis,
et ad tarn meritorium onus libere dimittatis.

W., etc., suppriori et conventui de Martone, salutem, etc.

Quia dilectum in Christo filium, fratrem Gregorium de

Lesset, vobis, pretextu sue sanctitatis et industrie, prefecimus jgJ
f

to

in priorem, vobis mandamus in virtute obediencie quatinus, j^*^
1*1

ipsum in priorem vestrum reverenter et debite admittentes, new prior.

in omnibus ad hujusmodi honorem et onus spectantibus sibi

deinceps humiliter attendatis
; alioquin sentencias, quas ipse

rite tulerit in rebelles, ratas habebimus et acceptas. Dat.
ut supra.

2 non. Aug. (Aug. 4). Lanum. W., etc., officiali archi- {J^g^
diaconi Clyvelandie, salutem, etc. Quia pressure et pauper- to install,

tati prioratus de Marton fratrem Gregorium de Lesset
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prefecimus in priorem, vobis mandamus quatinus ipsum
ibidem installetis, sicut ad officium vestruirTpertinet, cum
fueritis requisiti. Valete.

Notice by 3 idus Aug. (Aug. ii, I28o). Drax. Noverint universi

that
a

he
h
does quod, licet nos, Willelmus, etc., honestate et utilitate exigente,

any right to pnoratui de Marlon, vacanti, de persona fratris Gregorii de
provide on a Lcsset hac vice providerimus, preficientes eundem ibidem
future ... . . .

r
vacancy, ex omcio nostro canonice in priorem ; per hoc, tamen, eidem

monasterio, vel patrono loci, in futuris eleccionibus rite

celebratis prejudicari nolumus quoquo modo, quin pocius

jus cuilibet competens eidem quo ad hoc integre reservamus.

W., etc., magistro S. de Clervaus, salutem, etc. Manda-
mus v bis rogantcs quatinus de bonis et rebus quibus-
cumque; pertmentibus ad prioratum de Martone, tarn in

the priory spiritualibus quam in temporalibus, faciatis personaliter una
with the . i r i t -i

prior. cum pnore loci fidele et evidens mventanum, sub vestro

sigillo convenienter et patenter duplicatum, ita quod una

pars ipsi priori remaneat, et altera nobis remittatur. Valete.

Dat. ut supra.

IQ4- *5 kal. Sept. (Aug. 18, 1280). Thorpe. W., etc.,

Philippo de Wyliby,
rectori ecclesie de Staynegreve, salutem,

three years, etc. Supplicacioni tue favorabiliter annuentes, ut ecclesiam

tuam predictam per continuum triennium dilecto clerico

nostro, Willelmo de Capella, cujus personam ad id concorditer

approbamus, ad firmam valeas committere, tibi liberam

tenore presencium concedimus facultatem
;

ita quod in

eadem animarum regimen et consueta onera medio tempore
nullatenus necligantur. Et dominus W. de Capella testifica-

bitur domino cancellario quod dominus concessit talem

litteram fieri.

195- 6 kal. Julii (June 26, 1820). Scroby. Pro quodam
non ordinando. Archidiacono Clevelandie vel ejus ofnciali,

fna
bstade

salutem, etc. Si latrix presencium contra quendam quern
marriage vendicat in virum, intencionem suam prius probaverit,

sicut asserit, aut probare valeat quod intendit, non permitta-
tis assumpcionem ordinis, vel alias, sicut ilia mulier perti-

mescit, gravamen vel injuria sibi fiat, sed ipsos velud virum
et uxorem faciatis legitime commorari.

196. 14 kal. Sept. (Aug. 19), 1280. Thorpe. Institution

of William de Hextildesham, priest, to the vicarage of

Thurkilby on the pres. of the prior and convent of Newburgh
(de Novo Burgo).
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197. 6 kal. Aug. (July 27, 1289). Northwelle. W.,
permissione, etc., dilecto et precordiali sibi in Christo, the proctor

\ . ..

' ~ . . . . of the recto

Jacobo de Cuturno,canomco Cycestrensi, procuratori magistn of APPieton-

Johannis de Camesane, rectoris ecclesie de Apelltone, salutem tow

cum dileccione semper sincera. Volentes quod bona supra-
dicti domini tui augeantur prosperius et concrescant, tibi

mandamus quatinus omnia spiritualia et temporalia, spec-
tancia ad eundem dominum tuum in prefata ecclesia, in

curam et custodiam tuam ndeliter et integre reassumas, non
obstante aliqua tradicione firme, obligacione, convencione,
seu contractu, abbatem et monachos de Ryvalle contingenti-
bus. Volumus eciam quod de pecunia hactenus sequestrata
idem [abbas] et monachi tibi satisfaciant et respondeant

requisiti, et hoc eisdem tenore presencium nunciamus. Vale.

198. 3 kal. Sept. (Aug. 30, 1280). Beverley. Admission
and institution of Master S. de Patringtone, sub-deacon,
to a moiety of the church of Hoctone Bussalle, on the

presentation of the abbot and convent of Wyteby.

ARCHIDIACONATUS NOTINGHAMIE DE ANNOJ .

Foliosl3

199. Kal. Nov. (Nov. i, 1279). Royston (Apud Crucem- I2 -

roys). Institution of William de Stauntone, deacon, to the
Kilvin ton

church of Kilvingtone, on the presentation of Sir William de

Stauntone, knt., and the resignation of Robert de Stauntone,
elk.

200. 3 idus Nov. (Nov. n), 1279. Scroby. W., etc., Mandateto

officiali domini archidiaconi Notinghamie, salutem, etc. *he offi
.

cial
' to receive

Ad petendum et recipiendum clencos nostre dyocesis, super criminous

quibuscumque criminibus irretitos, coram justiciariis apud
c<

Notingham datis ad carcerem liberandam, vobis cum canonica
cohercione committimus vices nostras.

20I 1
. 2 idus Nov. (Nov. 12, 1279). Scroby. W., etc., Mandate

archidiacono et officiali Notinghamie, et decano de Retforde, t

1̂

t

t

a
jj
an

salutem, etc. Hoc solum salubriter in ecclesiasticis agitur adultery*!" , -. i TJ -1 shall do

disciphms, ut vita subditorum provide corngatur, non public

equidem apte pena delinquencium moderatur, si cupida manu and
a
not